



AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO con contestuale acquisizione di preventivi per l'affidamento del servizio di prelievo, movimentazione, trasporto e smaltimento di rifiuti speciali pericolosi e speciali non pericolosi prodotti dall'impianto crematorio del Comune di Verona in gestione ad AGECE. CIG: Z7A361BE96.

FAQ – Aggiornamento dell'11 maggio 2022

QUESITO n.1

Si chiede se il ritiro dei rifiuti è unico durante l'anno oppure se ci saranno più ritiri richiesti durante l'anno.

RISPOSTA n.1

Si conferma che il servizio di ritiro sarà uno durante l'anno.

QUESITO n. 2

Si chiede se esistono per i rifiuti, oggetto di gara, delle analisi di laboratorio di caratterizzazione e classificazione del rifiuto e se è possibile averne copia per visione.

RISPOSTA n. 2

Come previsto dal CSDP l'Appaltatore, nell'esecuzione del servizio dovrà eseguire la caratterizzazione dei rifiuti secondo quanto disposto dal D.Lgs 152/2006, Parte IV[^] - All. D e s.m.i. ed eseguire, a propria cura e spesa, ogni eventuale ulteriore analisi sui rifiuti richiesta dagli impianti di ricevimento dei rifiuti stessi.
